ПРИКАЗ

«Об утверждении плана-графика мероприятий по от 02.09.2024 г. № 122
предупреждению нарушений Порядка проведения
ГИА в МОУ СОШ с.Куриловка
в 2024/2025 учебном году»

В соответствии с приказом Минпросвещения России (Министерства просвещения РФ) от 04
апреля 2023 г. №232/551/551 "Об утверждении Порядка проведения государственной
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего образования", в
целях профилактики нарушений Порядка проведения государственной итоговой аттестации
по образовательным программам основного общего и среднего общего образования в МОУ
СОШ с.Куриловка в 2024/2025 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план-график мероприятий по предупреждению нарушений Порядка

проведения ГИА в МОУ СОШ с.Куриловка в 2024/2025 учебном году (Приложение
№ 1).

2. Заместителю директора по УВР Катасоновой Т.С
- руководителю филиала МОУ СОШ с.Куриловка в с. Бессоновка – Батраевой Е.А
- руководителю филиала МОУ СОШ с.Куриловка в с. Дмитриевка – Требунской А.Н
- руководителю филиала МОУ СОШ с.Куриловка в с. Олоновка – Матющенко И.Н
2.1. Принять меры по недопущению нарушений Порядка проведения основного

государственного экзамена, единого государственного экзамена на территории
Новоузенского района в 2025 году.

2.2. В срок до 10 сентября 2024 года разработать план-график мероприятий по
предупреждению нарушений Порядка проведения ГИА в 2024/2025 учебном году.

2.3. Шишкину А.В. разместить на сайте общеобразовательных организаций
разработанные планы-графики в срок до 12 сентября 2024 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ с.Куриловка ________________Прибыткова Н.П

	В соответствии с приказом  Минпросвещения России (

		2024-11-29T14:36:44+0400
	с.Куриловка, Новоузенский район
	Прибыткова Наталья Петровна
	Я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью